产品数据表
00813-0106-4801，修订版 PA
2011 年 4 月 罗斯蒙特 3051S 系列
• 3051S 系列具有最高的现场性能和可靠性
• SuperModule® 平台为内藏压力、流量和液位
解决方案奠定了基础
• IEC 62591 (WirelessHART™) 协议可实现具有

外壳类型 材料 导线管入口尺寸
标准 标准
00 无 （SuperModule 备用零部件，订购代码为 A 的输出） ★
1A PlantWeb 外壳 铝
1/2-14 NPT ★
1B PlantWeb 外壳 铝 M20 x 1.5 ★
1J PlantWeb 外壳 SST 1/2-14 NPT ★
1K PlantWeb 外壳 SST M20 x 1.5 ★
5A (11)
无线 PlantWeb 外壳 铝
1/2-14 NPT ★
5J (11)
无线 PlantWeb 外壳 SST 1/2-14 NPT ★
2A 接线盒外壳 铝
1/2-14 NPT ★
2B 接线盒外壳 铝 M20 x 1.5 ★
2J 接线盒外壳 SST 1/2-14 NPT ★
2E 带远程显示和接口的接线盒外壳 铝
1/2-14 NPT ★
2F 带远程显示和接口的接线盒外壳 铝 M20 x 1.5 ★
2M 带远程显示和接口的接线盒外壳 SST 1/2-14 NPT ★
7J (12)
快速连接 （迷你型 4 针外螺纹端接） SST ★
扩展型
1C PlantWeb 外壳 铝 G1/2
1L PlantWeb 外壳 SST G1/2
2C 接线盒外壳 铝 G1/2
2G 带远程显示和接口的接线盒外壳 铝 G1/2
无线选项 （需要代码为 X 的选项和无线 PlantWeb 外壳）
更新速率
标准 标准
WA 用户可配置的更新速率 ★
操作频率和协议
标准 标准
3 2.4 GHz DSSS、 IEC 62591 (WirelessHART) ★
全向无线天线
标准 标准
WK 外部天线 ★
WM 范围延长的外部天线 ★
扩展型
WN 高增益远程天线
SmartPower™
标准 标准
1(13) 黑色电源模块适配器（I.S. 电源模块单独出售） ★
其他选项（随附在选定型号中）
PlantWeb 控制功能
标准 标准
A01(14) FOUNDATION 现场总线高级控制功能块套件 ★
PlantWeb 诊断功能
标准 标准
D01(14) FOUNDATION 现场总线诊断套件 ★
DA2(14)(15) 高级 HART 诊断套件 ★
PlantWeb 增强的测量功能
标准 标准
H01(14)(16) FOUNDATION 现场总线全补偿质量流量模块 ★
安装支架(17)
标准 标准
B4 共平面法兰支架，所有 SST， 2 in. 管道和面板 ★
B1 传统法兰支架， CS， 2 in. 管道 ★
B2 传统法兰支架， CS，面板 ★
B3 传统法兰平面安装支架， CS， 2 in. 管道 ★
表 1. 罗斯蒙特 3051S 规模可变共平面压力变送器订购信息
★ 标准产品表示最普通的选项。为了达到最佳发货时间，建议选择带星号的选项 (★)。
__ 扩展型产品的交付周期需要另行商定。
产品数据表
00813-0106-4801，修订版 PA
2011 年 4 月
7
罗斯蒙特 3051S 系列
B7 传统法兰支架，带 SST 螺栓的 B1 ★
B8 传统法兰支架，带 SST 螺栓的 B2 ★
B9 传统法兰支架，带 SST 螺栓的 B3 ★
BA 传统法兰支架， B1，所有 SST ★

外壳类型 材料 导线管入口尺寸
标准 标准
00 无 （SuperModule 备用零部件，订购代码为 A 的输出） ★
1A PlantWeb 外壳 铝
1/2-14 NPT ★
1B PlantWeb 外壳 铝 M20 x 1.5 ★
1J PlantWeb 外壳 SST 1/2-14 NPT ★
1K PlantWeb 外壳 SST M20 x 1.5 ★
5A (6)
无线 PlantWeb 外壳 铝
1/2-14 NPT ★
5J (6)
无线 PlantWeb 外壳 SST 1/2-14 NPT ★
2A 接线盒外壳 铝
1/2-14 NPT ★
2B 接线盒外壳 铝 M20 x 1.5 ★
2J 接线盒外壳 SST 1/2-14 NPT ★
2E 带远程显示和接口的接线盒外壳 铝
1/2-14 NPT ★
2F 带远程显示和接口的接线盒外壳 铝 M20 x 1.5 ★
2M 带远程显示和接口的接线盒外壳 SST 1/2-14 NPT ★
7J(7)
快速连接 （迷你型 4 针外螺纹端接） SST ★
扩展型
1C PlantWeb 外壳 铝 G1/2
1L PlantWeb 外壳 SST G1/2
2C 接线盒外壳 铝 G1/2
2G 带远程显示和接口的接线盒外壳 铝 G1/2
无线选项 （需要代码为 X 的选项和无线 PlantWeb 外壳）
更新速率
标准 标准
WA 用户可配置的更新速率 ★
操作频率和协议
标准 标准
3 2.4 GHz DSSS、 IEC 62591 (WirelessHART) ★
全向无线天线
标准 标准
WK 外部天线 ★
WM 范围延长的外部天线 ★
扩展型
WN 高增益远程天线
SmartPower™
标准 标准
1(8)
黑色电源模块适配器 （I.S. 电源模块单独出售） ★
其他选项（随附在选定型号中）
PlantWeb 控制功能
标准 标准
A01(9) FOUNDATION 现场总线高级控制功能块套件 ★
PlantWeb 诊断功能
标准 标准
D01(9) FOUNDATION 现场总线诊断套件 ★
DA2(9)(10)
高级 HART 诊断套件 ★
安装支架(11)
标准 标准
B4 支架，所有 SST， 2 in. 管道和面板 ★
软件配置
标准 标准
C1(12)
自定义软件配置 （需要配置数据表） ★
表 2. 罗斯蒙特 3051S 规模可变直连式压力变送器订购信息
★ 标准产品表示最普通的选项。为了达到最佳发货时间，建议选择带星号的选项 (★)。
__ 扩展型产品的交付周期需要另行商定。
产品数据表
00813-0106-4801，修订版 PA
2011 年 4 月
13
罗斯蒙特 3051S 系列